
Uchwała Nr XXXV/ 336 /2005
Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego

z dnia 14 września 2005 r.

w  sprawie  wyrażenia  zgody  na  ustanowienie  hipoteki  kaucyjnej  na  nieruchomości
Gminy Miejskiej Starogard Gdański.

Na podstawie art.   18 ust.  2 pkt 9 lit.  „a" ustawy z dnia 8 marca  1990r. o
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142 póz. 1591 z późniejszymi zmianami) -
Rada Miejska Starogardu Gdańskiego uchwala, co następuje:

§ 1

W celu zabezpieczenia kredytu, który ma być udzielony Towarzystwu Budownictwa  Społecznego
Ziemi  Kociewskiej  Sp.  z  o.o.  z  siedzibą  w Starogardzie Gdańskim przy ul. Gdańskiej 6 przez
Bank  Gospodarstwa  Krajowego  w  Warszawie  w  wysokości  1.786.000,00  zł.  (słownie:  jeden  milion
siedemset osiemdziesiąt sześć tysięcy złotych 00/100) na sfinansowanie budowy budynku 24 rodzinnego na
Os.  Piastów  11  w  Starogardzie  Gdańskim,  wyraża  się  zgodę  na  ustanowienie  hipoteki  kaucyjnej  na
nieruchomości zabudowanej położonej w Starogardzie Gdańskim przy ul. Paderewskiego l (obr. 17 dz.265
KW 7)  stanowiącej  własność  Gminy  Miejskiej  do  wysokości  500.000  zł  (słownie:  pięćset  tysięcy
złotych 00/100).

§2 

Ustanowiona hipoteka wygaśnie po spłacie zaciągniętego kredytu.

§3

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.

§4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej
Starogardu Gdańskiego

Steran Milewski



Uzasadnienie

1. Powyższa   uchwała   pozwoli   na   otrzymanie   kredytu   z   Krajowego Funduszu
Mieszkaniowego na zrealizowanie 24-rodzinnego budynku mieszkalnego na Osiedlu
Piastów w Starogardzie Gdańskim przez  Towarzystwo Budownictwa Społecznego
Ziemi  Kociewskiej  spółki  z  ograniczoną  odpowiedzialnością  w  Starogardzie
Gdańskim.

2. Ustanowienie hipoteki kaucyjnej na nieruchomości  Gminy Miejskiej Starogard
Gdański jest warunkiem podpisania umowy kredytowej,   stawianym przez Bank
Gospodarstwa Krajowego w Warszawie i stanowi dodatkowe zabezpieczenie kredytu.

3. Budowa budynku rozpoczęła się w roku 2004 i zakończy w roku 2005.


